1

温名师办〔2023〕213 号

关于公布 2021 级温州市“名师送教”工作室
结业考核结果的通知

各县（市、区）教育局（社会事业局）、海经区综合事务管

理局，市局直属各学校（单位）：

2021 级共建温州市“名师送教”工作室 133 个，招录学

员 1680 名。自 2021 年启动以来，很好地发挥了名师示范引

领作用，培养了一批优秀教师，提高了教师队伍整体水平，

为扶持农村学校、薄弱学校，促进教育均衡，提高教育教学

质量起到了积极作用。2021 级温州市“名师送教”工作室结

业考核由主持人提交申请，县（市区）、市名师办通过查阅

材料、现场汇报、设站校及学员满意度调查等方式，从课程

建设、活动开展、研修成果、研训特色等方面组织评估。2023

年 8 月，共有 131 个“名师送教”工作室申请参加考核，评

出优秀“名师送教”工作室 28 个，良好“名师送教”工作

室 54 个，合格“名师送教”工作室 49 个；各名师工作室推

荐优秀学员 305 名。现将结果予以公布。（详见附件）

2

附件：2021 级温州市“名师送教”工作室考核结果

温州市名师建设领导小组办公室

2023 年 10 月 25 日

3

2021 级温州市“名师送教”工作室考核结果

一、优秀“名师送教”工作室（28个）

永嘉县

温州市陈琳茜“名师送教”工作室 温州市陈珊景“名师送教”工作室

温州市孙有新“名师送教”工作室 温州市杨显攀“名师送教”工作室

温州市叶事一“名师送教”工作室 温州市王惠婕“名师送教”工作室

温州市何晓敏“名师送教”工作室

文成县

温州市雷祖听“名师送教”工作室 温州市徐承翔“名师送教”工作室

温州市任佩如“名师送教”工作室 温州市李 慧“名师送教”工作室

温州市许海琴“名师送教”工作室

平阳县

温州市张瑞祥“名师送教”工作室 温州市伍海龙“名师送教”工作室

温州市林甲景“名师送教”工作室 温州市林元龙“名师送教”工作室

温州市林 艳“名师送教”工作室

泰顺县

温州市夏向荣“名师送教”工作室 温州市杨工力“名师送教”工作室

温州市李海华“名师送教”工作室
温州市黄 静“名师送教”工作室

（小学数学）

温州市潘素梅“名师送教”工作室

苍南县

温州市柯 珂“名师送教”工作室 温州市郞建华“名师送教”工作室

温州市吕欢欢“名师送教”工作室 温州市黄锦秀“名师送教”工作室

温州市何必钻“名师送教”工作室 温州市陈晓为“名师送教”工作室

二、良好“名师送教”工作室（54个）

永嘉县

温州市陈智峰“名师送教”工作室 温州市吕小玲“名师送教”工作室

温州市李明哲“名师送教”工作室 温州市陈芝飞“名师送教”工作室

温州市陶晓迪“名师送教”工作室 温州市薛仕静“名师送教”工作室

温州市吴俊声“名师送教”工作室 温州市周春燕“名师送教”工作室

温州市周康平“名师送教”工作室 温州市项雅丽“名师送教”工作室

温州市吴迎迎“名师送教”工作室 温州市俞国平“名师送教”工作室

文成县

温州市朱小雪“名师送教”工作室 温州市单茹茹“名师送教”工作室

4

温州市郑雪莲“名师送教”工作室 温州市苏彩宋“名师送教”工作室

温州市吴孔裕“名师送教”工作室 温州市邹丽娟“名师送教”工作室

温州市蔡瑞琛“名师送教”工作室 温州市林晓斌“名师送教”工作室

温州市欧景升“名师送教”工作室 温州市林海静“名师送教”工作室

温州市林 岚“名师送教”工作室

平阳县

温州市章秀平“名师送教”工作室 温州市陈柯柯“名师送教”工作室

温州市杜丽君“名师送教”工作室 温州市林彩仑“名师送教”工作室

温州市陈可可“名师送教”工作室 温州市宋明凯“名师送教”工作室

温州市朱连琴“名师送教”工作室 温州市章才岔“名师送教”工作室

温州市徐乃赛“名师送教”工作室 温州市徐 克“名师送教”工作室

温州市韩慧琴“名师送教”工作室

泰顺县

温州市陈晓雯“名师送教”工作室 温州市徐婕妤“名师送教”工作室

温州市吴秀娟“名师送教”工作室 温州市王在恩“名师送教”工作室

温州市包 虹“名师送教”工作室 温州市王盈盈“名师送教”工作室

温州市贾令厨“名师送教”工作室 温州市孙作金“名师送教”工作室

温州市谷海英“名师送教”工作室 温州市潘 旸“名师送教”工作室

苍南县

温州市李 芳“名师送教”工作室 温州市黄琼肖“名师送教”工作室

温州市王小莲“名师送教”工作室
温州市黄 静“名师送教”工作室

（高中历史）

温州市陈丽伟“名师送教”工作室 温州市陈克素“名师送教”工作室

温州市张以得“名师送教”工作室 温州市吴舒兰“名师送教”工作室

温州市叶海丰“名师送教”工作室 温州市张延赐“名师送教”工作室

三、合格“名师送教”工作室（49个）

永嘉县

温州市滕洁琼“名师送教”工作室 温州市许文龙“名师送教”工作室

温州市张宗远“名师送教”工作室 温州市梅振发“名师送教”工作室

温州市陈昆亲“名师送教”工作室 温州市杨桂琴“名师送教”工作室

温州市刘 毅“名师送教”工作室 温州市王红霞“名师送教”工作室

温州市盛旭仁“名师送教”工作室 温州市蔡朝晖“名师送教”工作室

温州市黄惟勇“名师送教”工作室

文成县

温州市罗 欣“名师送教”工作室 温州市苏德超“名师送教”工作室

温州市陈德曹“名师送教”工作室 温州市卢成树“名师送教”工作室

温州市陈世克“名师送教”工作室 温州市陈永概“名师送教”工作室

温州市王 洁“名师送教”工作室 温州市周小平“名师送教”工作室

5

平阳县

温州市吴圣潘“名师送教”工作室 温州市黄海欧“名师送教”工作室

温州市程日东“名师送教”工作室 温州市谢树标“名师送教”工作室

温州市王小芳“名师送教”工作室 温州市陈芳芳“名师送教”工作室

温州市钱宜锋“名师送教”工作室 温州市陈华云“名师送教”工作室

温州市彭志杰“名师送教”工作室 温州市李 浩“名师送教”工作室

泰顺县

温州市金晓涛“名师送教”工作室 温州市虞 森“名师送教”工作室

温州市邵 达“名师送教”工作室 温州市王小梅“名师送教”工作室

温州市李孝昂“名师送教”工作室 温州市潘照团“名师送教”工作室

温州市孙 茴“名师送教”工作室 温州市黄 华“名师送教”工作室

温州市孙笑笑“名师送教”工作室

苍南县

温州市董环环“名师送教”工作室 温州市章素瑜“名师送教”工作室

温州市俞优红“名师送教”工作室 温州市苏丰华“名师送教”工作室

温州市徐宇峰“名师送教”工作室 温州市曾 荣“名师送教”工作室

温州市周文豪“名师送教”工作室 温州市陈传敏“名师送教”工作室

温州市刘红卫“名师送教”工作室 温州市叶胜星“名师送教”工作室

温州市金敏子“名师送教”工作室

四、优秀学员（305 名）

所属工作室（站） 姓名

温州市包 虹“名师送教”工作室 王丹丹、饶微微

温州市蔡瑞琛“名师送教”工作室 刘淑维、吴林林

温州市曾 荣“名师送教”工作室 杨志颖、薛永令、陈松青、郑昌瑜

温州市陈德曹“名师送教”工作室 戴东旭、王尔贤

温州市陈芳芳“名师送教”工作室 白新新、赵君玉

温州市陈华云“名师送教”工作室 陈月肖、潘选

温州市陈柯柯“名师送教”工作室 周宝娟、蒋春萱

温州市陈克素“名师送教”工作室 陈欧燕、曾莹莹、叶其祥、杨文姬

温州市陈昆亲“名师送教”工作室 胡丽丹、郑小洁

温州市陈丽伟“名师送教”工作室 董瑶环、包佳佳、黄德合、黄子怡

温州市陈琳茜“名师送教”工作室 朱海跃、潘霞霞

温州市陈珊景“名师送教”工作室 张敏敏、王晓静、孙雯雯、章晓聪

温州市陈晓为“名师送教”工作室 金松、陈狮狮、许婷婷、陈美银

温州市陈晓雯“名师送教”工作室 林婷婷、林贝妮

温州市陈永概“名师送教”工作室 夏晓萍、李利

温州市陈芝飞“名师送教”工作室 陈乐琼、郑琼建

温州市陈智峰“名师送教”工作室 郑娟娟、金康达、刘荷荷

温州市程日东“名师送教”工作室 缪海如、黄丽雅

6

温州市单茹茹“名师送教”工作室 林露丹、陈意朋

温州市董环环“名师送教”工作室 宋亮、陈晶晶

温州市杜丽君“名师送教”工作室 陈东孝、黄达厅

温州市谷海英“名师送教”工作室 周美琴、庄海燕、包模云

温州市韩慧琴“名师送教”工作室 温自源

温州市何必钻“名师送教”工作室 吕晓雷、王爱辉、陈春雪

温州市何晓敏“名师送教”工作室 李达、叶燕

温州市黄海欧“名师送教”工作室 陈巧云、周冰倩

温州市黄锦秀“名师送教”工作室 陈英姿、刘钞、卢晓霞

温州市黄 静“名师送教”工作室

（高中历史）
宋笑笑、张立满、梁陈芳

温州市黄琼肖“名师送教”工作室 林晓畅、林玉环、李晓红

温州市黄惟勇“名师送教”工作室 李茫茫、李芳芳

温州市贾令厨“名师送教”工作室 叶梦露、王李纳、林晓雨

温州市金敏子“名师送教”工作室 钟晓苹

温州市柯 珂“名师送教”工作室 陈静、陈璐萍、李思琪

温州市郎建华“名师送教”工作室 鲍美玲、柳小影

温州市雷祖听“名师送教”工作室 刘颖颖、蔡周云

温州市李 芳“名师送教”工作室 董敏建、温津津、陈国华、姚仁环

温州市李海华“名师送教”工作室 吴丹丹、翁慧敏、林芬芬、林小芳

温州市李 浩“名师送教”工作室 钟彬彬

温州市李 慧“名师送教”工作室 叶静、金琴琴、刘蓓蓓

温州市李孝昂“名师送教”工作室 柯荣国、朱立威、吴丽引

温州市林彩仑“名师送教”工作室 温梦仔、廖苗苗

温州市林海静“名师送教”工作室 苏婷婷、王丹

温州市林甲景“名师送教”工作室 徐爱琴、王美松、谈艳

温州市林 岚“名师送教”工作室 李宁、郑小丽

温州市林晓斌“名师送教”工作室 张俊琳、赵汉彬、徐腾飞

温州市林 艳“名师送教”工作室 应无瑕、蔡小燕

温州市林元龙“名师送教”工作室 郑炜、洪婷婷

温州市刘红卫“名师送教”工作室 陈春秦、项炳钱、杨思曹

温州市刘 毅“名师送教”工作室 陈献英、鲍宇婷

温州市卢成树“名师送教”工作室 刘建民、周铁红、潘燕云

温州市罗 欣“名师送教”工作室 郑雪芬、郑芬芬

温州市吕欢欢“名师送教”工作室 叶陈雪、金小燕、朱清姿

温州市吕小玲“名师送教”工作室 杨挺、戴晓平

温州市梅振发“名师送教”工作室 施雷雷、李秀丹、陈奔腾

温州市欧景升“名师送教”工作室 邢雪琼、姜健、陈贤伟

温州市潘 旸“名师送教”工作室 李少泉、夏慧敏、张湘雯、黄爱宝

温州市潘照团“名师送教”工作室 刘化珍、胡昌来、徐彩霞

温州市彭志杰“名师送教”工作室 叶登样、温从明

温州市钱宜锋“名师送教”工作室 刘建晚、白新新

温州市任佩如“名师送教”工作室 刘万琴、潘悦

温州市邵 达“名师送教”工作室 潘翠燕、张磊

温州市宋明凯“名师送教”工作室 刘凯、王哲

7

温州市苏彩宋“名师送教”工作室 郑海飞、夏双双

温州市苏德超“名师送教”工作室 林圣枝、何志伟、胡少华

温州市苏丰华“名师送教”工作室 林楠帆、倪瑶瑶

温州市孙笑笑“名师送教”工作室 包松静、黄亮

温州市孙有新“名师送教”工作室 李颖颖、徐宁

温州市孙作金“名师送教”工作室 包灵慰、范秋丽

温州市陶晓迪“名师送教”工作室 单素国、邹小芳、胡晓忠

温州市滕洁琼“名师送教”工作室 潘海彬、钱雅倩

温州市王红霞“名师送教”工作室 汤苗苗、谢金琼

温州市王惠婕“名师送教”工作室 南静、戴蒋静

温州市王 洁“名师送教”工作室 赵津津、刘荷红、吴健美

温州市王小芳“名师送教”工作室 上官嘉欣、卓小红

温州市王小梅“名师送教”工作室 董丽君、李振浪

温州市李孝昂“名师送教”工作室 包思曼、欧益叶

温州市王在恩“名师送教”工作室 雷慧、董金秋、饶晓月

温州市吴俊声“名师送教”工作室 谢丽莉、金伟聪、孙浙茸

温州市吴孔裕“名师送教”工作室 林冰洁、徐宁

温州市吴圣潘“名师送教”工作室 苏迎迎、林楠

温州市吴舒兰“名师送教”工作室 林燕、黄延延、陈雅、林珍珍

温州市吴秀娟“名师送教”工作室 郑颖

温州市吴迎迎“名师送教”工作室 胡来璐、陈小娴、李倍倍

温州市伍海龙“名师送教”工作室 陈凤凰、鲍必斌

温州市夏向荣“名师送教”工作室 黄可建、刘万波

温州市项雅丽“名师送教”工作室 朱利丹、谢玉丹

温州市谢树标“名师送教”工作室 蔡贤奉、温作谊

温州市徐承翔“名师送教”工作室 史春燕、池苗苗

温州市徐婕妤“名师送教”工作室 周静、柳萍萍、林小燕、潘亚楠、王怡昕

温州市徐乃赛“名师送教”工作室 陈利、鲍琼

温州市徐宇峰“名师送教”工作室 褚幼萍

温州市许海琴“名师送教”工作室 朱雪芬、赵慧娜

温州市许文龙“名师送教”工作室 潘教兴、金志强

温州市薛仕静“名师送教”工作室 黄若洁、尤颖异

温州市杨工力“名师送教”工作室 张丽娅、陶郑仙、刘海何

温州市杨桂琴“名师送教”工作室 徐方、郑培娇

温州市杨显攀“名师送教”工作室 胡丽杏、潘丽娅

温州市叶海丰“名师送教”工作室 吴克航、陈忠艺

温州市叶事一“名师送教”工作室 林迪迪、朱博

温州市俞国平“名师送教”工作室 胡忍节、徐大彬、徐盛成

温州市俞优红“名师送教”工作室 陈瑶瑶、徐欢欢、吴肖春

温州市虞 森“名师送教”工作室 谭桂涛、黄阿霞

温州市张瑞祥“名师送教”工作室 薛花、陈师

温州市张延赐“名师送教”工作室 杨雪明、董牡丹

温州市张以得“名师送教”工作室 谢微微、陈海华

温州市张宗远“名师送教”工作室 赖晓珠、董静、金明

8

温州市章才岔“名师送教”工作室 周林琴、施素素

温州市章素瑜“名师送教”工作室 李娜、陈云霞

温州市章秀平“名师送教”工作室 毛少洁、黄金霞

温州市郑雪莲“名师送教”工作室 郑培毅、柳孟海

温州市周春燕“名师送教”工作室 金妙虹、李梦雅

温州市周康平“名师送教”工作室 孙苗苗、郑铭铭、吴克

温州市周文豪“名师送教”工作室 张美允、沈龙凡

温州市周小平“名师送教”工作室 杨晓玲、胡爱瑜

温州市朱连琴“名师送教”工作室 白洪玮、叶蓓蕾

温州市朱小雪“名师送教”工作室 林曦、赵君君

温州市邹丽娟“名师送教”工作室 罗娟娟、郭海秋

温州市李明哲“名师送教”工作室 谷理钦、李王军

温州市盛旭仁“名师送教”工作室 廖杨嫦、邹攀

温州市陈世克“名师送教”工作室 陈程程、徐丽闽

温州市徐 克“名师送教”工作室 李鸟、邵羽裳

温州市陈可可“名师送教”工作室 傅贞贞、陈琼琼

温州市金晓涛“名师送教”工作室 林玲玲、张雯雯

温州市潘素梅“名师送教”工作室 陈燕飞、钟晓津

温州市孙 茴“名师送教”工作室 郑小青、包素琴

温州市黄 静“名师送教”工作室

（小学数学）
陈朝庭、舒楚楚、章莉莉

温州市王小莲“名师送教”工作室 吴小姿、陈肖慧、郑小林、黄莉莉

温州市金文钦“名师送教”工作室 肖小素

温州市朱新余“名师送教”工作室 高建和

温州市戴海林“名师送教”工作室 吴芬芬